
1

ZARZĄDZENIE NR 972/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 lipca 2003 r.

w sprawie przedłużenia terminu zabudowy nieruchomości położonej przy
ul. Bonarka.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 62 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami) -
zarządza się, co następuje.

§1

Przedłuża się termin zakończenia zabudowy nieruchomości składającej się z działek
oznaczonych nr 68/2 o powierzchni 1867 m², objętej KW 200654, 68/3 o powierzchni 660 m²
objętej KW 225025, położonej w obrębie 30, jednostka ewidencyjna Podgórze przy ul.
Bonarka, stanowiącej własność Miasta Krakowa, będącej w użytkowaniu wieczystym
Marcina Łodzińskiego w ½ części, Marka Pisarika w ¼ części, Piotra Korsaka w ¼ części – w
ten sposób, że termin zakończenia zabudowy ustala się do dnia 8 listopada 2006 r.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§3

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



2


